
Gostynin, dnia 16.11.2009 r. 
 
 
Zarząd Powiatu Gostynińskiego 
 
oznaczenie sprawy 3421-45/2009 
 
 
 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego na dostawy oleju opałowego dla jednostek organizacyjnych 
Powiatu Gostynińskiego. 

 
 

 Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) zawiadamiam, Ŝe w wyniku 
przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego o wartości nie przekraczającej wyraŜonej w złotych kwoty 206 000 euro dla 
zadania pn: „Dostawa oleju opałowego dla jednostek organizacyjnych Powiatu 
Gostynińskiego” na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wybrano 
najkorzystniejszą ofertę złoŜoną przez firmę PHU PETROMOT z siedziba w Skulsku przy 
ulicy Konińskiej 45; 62-560 Skulsk.  
Cena oferty brutto wyniosła 2,14 złotych za litr. 
 

Uzasadnienie 
  

Na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) „Zamawiający wybiera ofertę 
najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia”. Wybrana oferta zawiera najkorzystniejszą cenę spośród złoŜonych 
ofert. 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Gostynińskiego 

Jan Baranowski 
 
 
 
 
 
 
 


